PAGE

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.08.2022
 с. Камень-Рыболов
№ 433

	О внесении изменений в Положение по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 31.08.2021 № 232

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального округа Приморского края

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 31.08.2021 № 232, следующие изменения:

1) пункт 3.1. раздела 3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) профилактический визит.»;

2) пункт 6.1. раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.1. Обжалование решений, действий (бездействия) должностных лиц органа муниципального земельного контроля, осуществляющих муниципальный земельный контроль, осуществляется в порядке, установленном главой 9 Федерального закона № 248-ФЗ.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
И.о. Главы Ханкайского

муниципального округа                                                                 А.А. Васильев

Дата подписания: 30.08.2022